
 

 

UCHWAŁA NR 506/XLVIII/2024 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym działającym 

na terenie Powiatu Lublinieckiego przy ul. Stalmacha 90 w Lublińcu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 19 pkt 11 i w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. 2023 poz. 901 ze zm.)  

Rada Powiatu w Lublińcu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym ustalana jest w decyzji Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Lublińcu, za każdy miesiąc faktycznego pobytu w mieszkaniu treningowym. 

W przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc odpłatność jest ustalana proporcjonalnie do liczby dni 

pobytu w danym miesiącu. 

§ 3. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy  

o pomocy społecznej, ponoszą odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym według poniższej tabeli: 

Dochód na osobę zgodnie z kryterium dochodowym 

określonym w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wskaźnik odpłatności w % liczony według kosztu 

utrzymania mieszkania treningowego 

Powyżej 100% do 150% 60% 

Powyżej 150% do 200% 70% 

Powyżej 200% do 250% 80% 

Powyżej 250% do 300% 90% 

Powyżej 300% 100% 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 164/XI/2016 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

organizacji i zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych przez wychowanków 

opuszczających placówki opiekuńczo-wychowawcze, rodziny zastępcze oraz młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady  

 

Krzysztof Olczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3234


		2024-04-24T06:35:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




